

REFERAT FRA MØTE I ÅS MENIGHETSRÅD

Tid: Tirsdag 16. juni 2020, kl. 19-21

Sted: Ås arbeidskirke

Ås menighetsråd mål:

1. Ås menighet skal arbeide med å inkludere nye kirkegjengere på en måte som gjør at alle føler seg velkomne i kirke og menighet.
2. Ås menighet skal legge til rette for at studenter ved NMBU deltar i Ås menighet i større grad enn nå.
3. Ås menighet skal legge til rette for samarbeid mellom Kulturskolen og andre musikalske krefter i Ås og det musikalske arbeidet som alt er i Ås menighet..

Til stede	Forfall
Knut Olav Moen (leder)	Lise Marit Hustad
Ellen Ulvik Hansen (nestleder)	
Jan Kay Krystad (sokneprest)	
Jan Fredrik Holmqvist	
Elin F. Sæverås	
Janne Birgitte Ueland	
Elg Ola Nordrum	
Hilde Bertha Gillebo	
Jenny Marie Schea Langseter (1. vara)	
Linda Janson-Haddal (saksbehandler)	

2020/31 **GODKJENNING** av innkalling/dagsorden

– **Saker til Eventuelt?**

Vedtak: Innkallingen godkjennes.

2020/32 **REFERAT** fra forrige møte
Referat er vedlagt fra rådets møte 12.05.20

Vedtak: Referatet fra rådets siste møte godkjennes.

2020/33 **KIRKEN I KORONA TID OG VIDERE**

Jan Kay og Linda orienterer om situasjonen. MR diskuterer hvordan det kan legges til rette for å komme i gang med aktivitet igjen. Fra 1. juli tar Tono kr. 300,- i avgift pr. gudstjeneste som strømmes, AU foreslår at

dette går på det kirkemusikalske budsjettet.

Oppsummering: 21. mai startet vi med «fysiske» gudstjenester igjen. Vi har hatt gudstjenester i Ås kirke hver søndag og byttet mellom Kroer kirke og Nordby kirke. Vi kan ha 50 deltakere i Ås kirke og arbeidskirken, 20 i Kroer kirke og 30 i Nordby kirke. Det er mulighet for dåp i de kirkene det er gudstjeneste den dagen. Vi strømmer en gudstjeneste hver søndag, men har hatt problemer med lyden. Nå har vi fått noe nytt utstyr, mer er på vei. Vi kommer ikke til å strømme i sommer da det krever ekstra personell.

Vi fortsetter med strømmet bønnehelvtime en gang i uka og «Toner og ord for kvelden» på onsdager.

Neste uke kommer det til å være «konfirmantleir» med to dager i Nordby og to dager i Ås/Kroer. Det blir ikke overnatting.

Vi satser på at konfirmasjonene går som planlagt i Ås og Kroer, i Nordby er det lagt til en ekstra konfirmasjonsgudstjeneste, for å få plass til alle under smittevernregler.

Det blir «Åpen kirke» 1.-31. juli i Ås kirke. Det blir arrangert smittevernkurs for de frivillige noen dager før. Det er nytt panel på alarmer i Ås kirke. Ås kirke ligger på VisitFollo, det er positivt.

Det vil bli laget et menighetsblad i juni, som skal distribueres som vanlig. Arve Skutlaberg har gitt beskjed om at han tar pause fra menighetsbladredaksjonen, Linda sender en takk i form av blomster.

Vedtatt: Tono-avgift føres på ansvar 740 kirkemusikk ut år 2020.

2020/4

VISJON OG STRATEGIARBEID

MR jobber videre med konkrete tiltak for å oppnå målene.

Oppsummering: MR ønsker å gjennomføre høsttakkemenighetsfesten 20. september, og ber festkomiteen komme med forslag til hvem av de frivillige som skal inviteres og hvordan det kan gjennomføres med antallsbegrensning. MR ønsker spesielt å invitere de nyeste av de frivillige.

Er det mulig å bruke kirkekaffen til «små» foredrag med ulike aktører, for å inkludere flere?

2020/34

SOLIDARITETSAKSJON FOR DEN VERDENSVIDE KIRKE

Det vises til brev Borg biskop og bispedømmerådsleder av 2. juni vedrørende solidaritetsaksjon for den verdensvide kirke.

Vedtak: Ås menighet har allerede en avtale med NMS om misjonsprosjekt i Etiopia. MR ønsker å gi det et ekstra løft på misjonsgudstjeneste 21. juni.

2020/35 SJØMANNSKIRKEN
Vi har fått tilbud om foredrag fra Sjømannskirken.

Vedtak: MR ønsker at invitasjon videresendes til Ås kirkeakademi, Åpent hus og Ås seniorsenter.

Til orientering:

- Ås kommune er i en fase der de må kutte i tjenestene på grunn av den økonomiske situasjonen. Formannskapet ble presentert ulike innsparinger 13.05.20 og flere innsparinger ble tatt til etterretning og vedtatt kuttet. Tilskuddet til kulturarbeid som bl.a. Baluba, Kantoriet, Søndagsskolen, Familiefredag og D41 kan søke er dessverre et av tiltakene som ble kuttet helt for 2020 og 2021. Det vil si at MR kan forvente søknader om støtte til husleie fra disse.

Kollekt mai 2020:

16.05.2020	Egen menighet	1500
17.05.2020	Egen menighet	1000
18.05.2020	Egen menighet	600
21.05.2020	Norges KFUK/M *	5745
24.05.2020	Stiftelsen Ås arbeidskirke	3000

*Gudstjeneste 21.05 ble flyttet fra Kroer kirke, og er Kroer MRs offerformål.